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Zostali zatrzymani za naruszenie polskich przepisów
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Ostatnie cztery dni obfitowały w zdarzenia migracyjne.
Funkcjonariusze z placówek Nadodrzańskie Oddziału Straży Granicznej
od piątku ujawnili 40 cudzoziemców, którzy naruszyli obowiązujące w
Polsce przepisy.

W trakcie czterech ostatnich dni funkcjonariusze z placówek Nadodrzańskiego Oddziału
Straży  Granicznej  prowadzili  na  terenie  województwa  wielkopolskiego,  lubuskiego  i
dolnośląskiego kontrole legalności pobytu i zatrudnienia cudzoziemców. W ich wyniku
ujawniono i zatrzymano 40 cudzoziemców, którzy nie respektowali polskiego prawa.

Zatrzymanych  przez  funkcjonariuszy  SG  sześcioro  obywateli  Ukrainy  zostało
zobowiązanych do wyjazdy z Polski, ponieważ ich cel pobytu w Polsce był innych niż
deklarowali podczas przekraczania wschodniej granicy.

Wynikiem  przeprowadzonych  przez  funkcjonariuszy  Nadodrzańskiego  Oddziału  SG
kontroli  było  ujawnienie  siedmiu  kolejnych  obywateli  Ukrainy,  dwóch  Chińczyków  i
obywatela  Mołdawii  i  Gruzji  którzy  przebywali  w  Polsce  bez  ważnych  dokumentów
uprawniających  do  wjazdu  i  pobytu  na  terytorium  Rzeczypospolitej  Polskiej  lub
przedłużyło  swój  pobyt  w  Polsce.

Kolejnych z zatrzymanych cudzoziemców – ośmiu obywateli Ukrainy wykonywało pracę
bez wymaganego przepisami zezwolenia. Natomiast kolejnych 2 ich rodaków zobowiązano
do opuszczenia Polski, ponieważ posiadali wizy z prawem do pracy lub przyjechali do
pracy w Polsce, ale zatrudnienia nie podjęli  u polskich pracodawców. Z uwagi na to
posiadane przez nich wizy zostały  cofnięte a cudzoziemcy zobowiązani  do wyjazdu z
naszego kraju.

Zatrzymano także 2 obywateli Afganistanu, którzy usiłowali wbrew przepisom przekroczyć
granicę  i  wyjechać  do  Niemiec.  Natomiast  obywatel  Ukrainy,  Indii  oraz  Bośni  i
Hercegowiny na terytorium Polski zostali zatrzymani za nielegalne przekroczenie granicy
państwowej. Ponadto zatrzymany obywatel Indii przyjechał z Czech do Polski posiadając
przy  sobie  jedynie  niemieckie  zaświadczenie  o  zawieszeniu  deportacji.  Mężczyzna
przekazany został niemieckiej Policji.

Zatrzymano także obywatela Gruzji, który w Polsce przebywał niezgodnie z przepisami,



dodatkowo  podczas  kontroli  okazał  podrobiony  grecki  dowód  osobisty.  Zatrzymano
obywatela Słowacji, który posłużył się podczas kontroli drogowej prawem jazdy należącym
do innej osoby.

W ręce funkcjonariuszy trafiło również sześciu obywateli Gruzji, którzy przekazani zostali
w ramach readmisji do Polski. Dwóch z nich przebywało w Polsce i pracowało legalnie,
niestety postanowili wbrew obowiązującym przepisom przekroczyć granicę i wyjechać do
Niemiec. Tam zostali zatrzymani i przekazani w ręce Straży Granicznej. Tego samego dnia
otrzymali  decyzje,  na  podstawie  których  muszą  wyjechać  z  naszego  kraju.  Kolejni  z
przekazanych Gruzinów, w sobotę 11 października jadąc razem jednym autem, niezgodnie
z prawem przekroczyli granicę i udali się do Niemiec. Zostali tam zatrzymani i przekazani
funkcjonariuszom z Placówki Straży Granicznej w Zgorzelcu. Cudzoziemcy już usłyszeli
zarzut bezprawnego przekroczenia granicy i ukarani zostali karą 6 miesięcy pozbawienia
wolności w zawieszeniu na 2 lata.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


